

Data e hora da consulta: 29/02/2024 09:00
Usuário: ***.432.003-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70007	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.026.531/0001-30	RUA DR. PONTES NETO S/N FORTALEZA/CEARÁ	60813-600
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	(085) 3453-3830

Ano	Tipo	Número
2024	NE	238

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167625	1027000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/02/2024	Ordinário	2023.0.000015001-8	-	13.183,84

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO	44033-053
Endereço	UF	Telefone
DA AVIACAO 560 CAMPO LIMPO	BA	
Município	UF	Telefone
FEIRA DE SANTANA	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

2024NECT - AQUISIÇÃO DE ITENS (ITENS 5, 6 E 7) PARA IDENTIFICAÇÃO DA BRIGADA DE INCÊNDIO E EMERGÊNCIA DO TRE/CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DOC. SEI Nº 0378068, A PARTIR DO QUAL FOI EDITADO E PUBLICADO O AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 35/2023 E AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA DOC. SEI. Nº 0514658 (SEI Nº 2023.0.000015001-8)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/02/2024 14:47:33	Alteração

Data e hora da consulta: 29/02/2024 09:00
 Usuário: ***.432.003-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	13.183,84

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	COLETE TAMANHO P (OMBRO 50 CM, TÓRAX: 58 CM, ALTURA 69 CM) EM BRIM VERMELHO, 100% ALGODÃO, COM FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER E FAIXAS REFLETIVAS, COM A LOGOMARCA DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO TRE/CE (FIG 1 DO ANEXO I) MEDINDO, NO MÍNIMO, 7CM X 7CM, BORDADA NA PARTE FRONTAL NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO. IMPRESSÃO EM SILK SCREEN NA FONTE IMPACT BRANCA NAS COSTAS COM A INSCRIÇÃO BRIGADA DE INCÊNDIO NA ALTURA MÍNIMA DE 2CM E TRE/CE NA ALTURA MÍNIMA DE 5CM, CONFORME FIG. 6 DO ANEXO I, MARCA SSI . DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES TERMO DE REFERENCIA DOC. SEI Nº 0378068 E PROPOSTA DOC. SEI Nº 0482129.	1.260,22

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/02/2024	Inclusão	13,00000	96,9400	1.260,22

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	COLETE TAMANHO M (OMBRO 52 CM, TÓRAX 61 CM, ALTURA 71 CM) EM BRIM VERMELHO, 100% ALGODÃO, COM FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER E FAIXAS REFLETIVAS, COM A LOGOMARCA DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO TRE - CE (FIG 1 DO ANEXO I) MEDINDO, NO MÍNIMO, 7CM X 7CM, BORDADA NA PARTE FRONTAL NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO. IMPRESSÃO EM SILK SCREEN NA FONTE IMPACT BRANCA NAS COSTAS COM A INSCRIÇÃO BRIGADA DE INCÊNDIO NA ALTURA MÍNIMA DE 2CM E TRE/CE NA ALTURA MÍNIMA DE 5CM, CONFORME FIG. 6 DO ANEXO I, MARCA SSI . DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES TERMO DE REFERENCIA DOC. SEI Nº 0378068 E PROPOSTA DOC. SEI Nº 0482129.	6.785,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/02/2024	Inclusão	70,00000	96,9400	6.785,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	COLETE TAMANHO G (OMBRO 55 CM, TÓRAX 64 CM, ALTURA 74 CM) EM BRIM VERMELHO, 100% ALGODÃO, COM FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER E FAIXAS REFLETIVAS, COM LOGOMARCA DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO TRE -CE (FIG 1 DO ANEXO I) MEDINDO, NO MÍNIMO, 7CM X 7CM, BORDADA NA PARTE FRONTAL NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO. IMPRESSÃO EM SILK SCREEN NA FONTE IMPACT BRANCA NAS COSTAS COM A INSCRIÇÃO BRIGADA DE INCÊNDIO NA ALTURA MÍNIMA DE 2CM E TRE/CE NA ALTURA MÍNIMA DE 5CM, CONFORME FIG. 6 DO ANEXO I, MARCA SSI DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES TERMO DE REFERENCIA DOC. SEI Nº 0378068 E PROPOSTA DOC. SEI Nº 0482129.	5.137,82

Data e hora da consulta: 29/02/2024 09:00

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 13.183,84
--	------------------------------------

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	COLETE TAMANHO G (OMBRO 55 CM, TÓRAX 64 CM, ALTURA 74 CM) EM BRIM VERMELHO, 100% ALGODÃO, COM FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER E FAIXAS REFLETIVAS, COM LOGOMARCA DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO TRE -CE (FIG 1 DO ANEXO I) MEDINDO, NO MÍNIMO, 7CM X 7CM, BORDADA NA PARTE FRONTAL NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO. IMPRESSÃO EM SILK SCREEN NA FONTE IMPACT BRANCA NAS COSTAS COM A INSCRIÇÃO BRIGADA DE INCÊNDIO NA ALTURA MÍNIMA DE 2CM E TRE/CE NA ALTURA MÍNIMA DE 5CM, CONFORME FIG. 6 DO ANEXO I, MARCA SSI DE MAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES TERMO DE REFERENCIA DOC. SEI Nº 0378068 E PROPOSTA DOC. SEI Nº 0482129.	5.137,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/02/2024	Inclusão	53,00000	96,9400	5.137,82

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

***.999.853-**

28/02/2024 14:47:33

Gestor Financeiro

GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA

***.333.413-**

28/02/2024 14:16:32

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/02/2024 14:47:33	Alteração